
městská část Praha 3 

Úřad městské části 

Havlíčkovo náměstí 700/9 

130 85 Praha 3 

Č.j.: UMCP3-326729/2022 

                         V Praze dne 27. 10. 2022 

               Počet listů: 1 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 -  dotaz k Podmínkám soutěže o návrh na vyústění 

Žižkovského tunelu na Tachovské náměstí - podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

Dne 05. 09. 2022 zadavatel vyhlásil otevřenou výtvarnou jednofázovou soutěž o návrh 

odesláním protokolu „Oznámení o zahájení řízení soutěže o návrh“ do Věstníku veřejných 

zakázek  a následně dne 07. 09. 2022 zveřejnil „Podmínky soutěže o návrh“ na profilu 

zadavatele. Dne 20. 10. 2022 byl doručen prostřednictvím portálu E-ZAKÁZKY dotaz č. 3: 

 

„Dobrý den, z výkresů 2.a a 3.a vyplývá, že pravá a levá stěna jsou odlišně vysoké.  

V zadávací dokumentaci jsou obě stěny vysoké stejně. V úvodním textu projektu se píše, že 

vyrovnání terénu pravé a levé strany je pro úpravu náměstí zásadní.  

Dotaz č.1- jsou obě opěrné zdi stejně vysoké? Na výkrese 2.a je stupňovité členění cesty do 

tunelu, které v zadávací dokumentaci není zřejmé. 

Dotaz č.2- je k dispozici řez cesty do tunelu, zachycující pravou a levou stranu dohromady? Ze 

zaslaných výkresů nedokážu vyvodit reálný stav.  

Dotaz č.3- jaké rozměry má rozvodná skříň umístěná ve zdi?“ 

 

Odpověď zpracovatele Podmínek soutěže o návrh: 

K dotazu č. 1 – Předmětný výkres 2.a je konstrukčním výkresem, který neznázorňuje celou zeď, 

ale pouze nově budovanou část bez stávající části opěrné zdi. Obě opěrné zdi mají ve finálním 

stavu stejnou výšku tak, jak je znázorněno ve „výkresech 02_pohledy na stěny“. 

K dotazu č. 2 - Pro účely této soutěže o návrh je k dispozici „Soutěžní podklad P03 – Pohledy 

na stěny“. 

K dotazu č. 3 - Rozměry rozvaděče jsou následující: šířka 1870 mm, výška 940 mm, hloubka 

250 mm.  

 

                            Mgr. Helena Skorkovská 

              Odbor kancelář úřadu 

                                                              Oddělení právní a veřejných zakázek  

                                                                                     právník 


		2022-10-27T16:07:36+0200
	Mgr. Helena Skorkovská




